Charitas.

Charitas anima vitæ. 425. c
Charitas finis præcepti. 68. e, 87. b, cum se. 89. d, e, 95. b, c, 767. d
Charitas est vera perfectioque iustitia. 98. c, 420. c, 427. b, 597. a,
823. c, 824. c, 428. d, 847. c, d, 1052. c
Charitatem, qui violat totam legem violat. 89. d
Dilectio Dei ex toto corde duplex. 68. c, d, & seq.
Amori Dei nihil præferendum. 190. c
Charitas virtus excellentissima. 190. c, 423. c
Eius habitus à solo Deo infunditur & conseruatur. 352. c, 353. a
Expellitur ab actu peccati mortalis. 353. a
Charitas nostra non facit nos alijs caros, sed alios nobis.
419. c, d, 426. e
Est virtus qua diligimus, non qua diligimur. ibid. & seq.
Potest esse ratio cur ab alijs diligamur. 419. c, d, 426. e, 430. a, b, c
Charitate Deum habemus carum, gratia grati sumus Deo.
419. c, d, 423. c, 425. d, e
Charitatis laudes enumerantur. 421. c, 422. a, b, & seq.
Prodest sine cæteris virtutibus, cæteræ sine ea nihil. ibid.
Charitate maritatur anima Deo. 422. a, 423. b, c
Charitas est vestis nuptialis. 422. b, 767. b
Maximè nos euehit ad participationem esse diuini. 422. c,
423. a, b, & seq. 425. d
Dat animæ esse quoddam supernaturale. 422. c, 425. c, d
Est regina virtutum. 423. b, 427. a
Est effectus benevolentia Dei. 425. c, 426. a
Est fructus Spiritus sancti. 426. a, b
Charitatis effectus qui. 427. a, 847. d
Quomodo est donum vniuersale. 427. a, b
Est radix omnis meriti. ibid. 429. c
Nullum secum patitur peccatum mortale. 427. b
Non est ipse Spiritus sanctus, sed habitus nobis inhærens.
426. c, & seq.
Est qualitas creata. 427. d, e, 429. c
Actualis & habitualis discrimen. Probatur ex Scripturis. 427.
e, Ex Patribus. 428. d, e, Ratione. 429. b
Charitate nihil magis voluntarium & iucundum. 429. b, c
Charitate efficiamur filij Dei. 429. e, 757. d
Charitas qua nos Deus diligit, & ipse Deus. 430. b
Charitas actualis est effectus nostri liberi arbitrij. 431. b
Charitas nihil prius gignit quàm gaudium & pacem. 829. e
Charitatis officia omnibus in hac vita exhibenda. 456. a, b, &
seq.
Charitas in beatis ad necessitate determinat voluntatem.
570. a
Naturæ viribus acquiri non potest. 597. a
Non solet esse otiosa. 708. a
Est consummatio iustificationis. 757. a, b, c, & seq. 812. b
Differt à fide, oritur ex fide. 767. c
Assimilatur igni. 768. b, c
Est finis vitæ. 776. a, 1007. c
Est forma fidei. 812. a, 1007. c
Inchoata inchoat iustitiam, perfecta perficit. 812. d, 823. d
Est forma extrinseca fidei, non intrinseca. 813. c
Est summa religionis Christianæ. 813. d, 814. a
Summum Christi beneficium. 813. d, 814. b
Charitatis & fidei præcepta ad legem pertinent. 813. c, 814. d
Charitatis & fidei Spiritus ad Euangelium. 814. c, d
Charitas Martyrum est maxima. 813. d
Charitatis perfectio in hac vita quanta. 823. c, d, & seq.
Charitatis habitus continet eminentem in se omnes virtutes.
846. c
Charitas petit mutuum charitatem. 847. d, e
Dilectio inimicorum maximum diuinæ gratiæ signum. 823. a
Charitatis fructus. 889. d, e
Efficacia. 902. b, c, d, 904. a
Charitas in quo differt ab omnibus alijs virtutibus. 902. d,
903. e
Facit iugum Christi suauis. 922. c, d
Charitas perfecta huius vitæ. 949. d, e, 950. a, b
Charitas nostra quanto inferior charitate beatorum. 953. d, e
Charitatis opera requirit Deus ad vitam æternam. 1007. b

Maximam habent cum æterna felicitate conformitatem.
ibid. b, c
Charitatis obiectum finis vltimus, & summum bonum. ibid. c
& seq.
Charitati tribuntur actus omnium aliarum virtutum. ibid. c, d
Charitas ordinata, licet omnes amet, tamen alios magis, alios
minus. 1050. c
Charitas requiritur vt quis impetret quod orat. 1053. a, b, &
seq.

Charitas qua diligitur Deus.

Charitas qua diligimus Deum, & ab eo diligimur, se mutuò
consequuntur. 430. b, d, & seq.
Dilectio Dei ex toto corde est duplex. 68. c, d, & seq.
Dilectio Dei quot modis accipiatur. 691. c
Dilectio Dei quomodo non est sine gratia & fide præcedente.
692. a
Dilectio Dei duplex. ibid. a, b
Dilectio Dei super omnia, quoduplex. ibid. & seq.
Dilectio perfecta vel imperfecta tribus modis accipitur. 692.
a, b, & seq.
Dilectio Dei est donum Dei, probatur ex Scripturis. 692. d, e,
& seq. Ex concilijs 693. e, & seq. Ex Patribus. 694. a, b, c,
Ratione. ibid. c, & seq. Soluuntur argumenta contraria.
695. c, d, & seq.
Dilectio plenitudo legis. 692. e
Dilectio proximi, charitas Dei. ibid. & 693. a
Dilectio etiam imperfecta est donum Dei, & ipsum initium
charitatis. 693. c, d, & seq. 695. a, b
Dilectio Dei super omnia, vt est auctor naturæ. 694. c
Dilectio Dei super omnia quomodo est naturalis. 695. d
Amor Dei quomodo oritur ex amore sui. 695. e
Quomodo est dispositio ad iustificationem, & prior remis-
sione peccatorum. 760. a, b
Dilectio perfecta non est sine Spiritu sancto inhabitare, con-
tra verò imperfecta. 760. c, d
Dilectionis actus quo diligitur Deus super omnia, quomo-
do opponitur peccato. 848. b

Dilectio qua Deus diligit.

Dilectio Dei est efficax. 415. c
Diligere nihil est, nisi bonum velle. ibid.
Dilectio vult nobis optimum. 423. a
Diligit Deus sui similes. 423. b
Dilectio Dei est duplex. 425. c
Diligimur à Deo vt simus boni vel quia sumus boni. ibid.
428. d, e, & seq.
Dilectio Dei est ipse Deus. 429. a, 430. b
Diligimur à Deo si Deum diligamus. 430. c, d, e
Charitas Dei ignis accendens: nostra, ignis accensus. 430. c
Dilectio Dei nos paulatim iustos facit. 760. c, d

Caro.

Caro quomodo significat totum hominem, quomodo alte-
ram tantum partem. 296. d, e, 338. b, 615. b
Carnis affectus sunt naturales. 300. d, e
Comparantur equo indomito. 300. e, 322. c, d, e
Carni non dantur præcepta, sed animæ. 301. b
Caro non est sedes iustitiæ, vel iniustitiæ, sed anima. 308. c, d
Carnis delectatio quomodo peccatum, quomodo non. 323. a
Carnis opera quæ. 338. b, 615. b
Caro infecta non inficit animam. 340. c
Carnis contra spiritum rebellio. 353. a, b
Caro non est sedes peccati. 247. d, e, 248. b, 292. c, 308. c, d,
316. c
Caro in sacris literis sumitur pro homine carnali. 615. b
Carnis effectus mors. 615. a
Carnis fructus. ibid. a, b, & seq.
Caro accipitur pro parte inferiore. 615. d
Carni in omnibus acquiescere, est peccatum mortale. ibid. d,
& seq.
Carnes animalium terrestrium, & volatiliū, oua etiam & lac
magis delectant, & nutriunt. 1097. a, 1100. e
Carnium esus seminarium libidinis. 1097. c
Carnes quare à Deo creatæ. ibid.
Carnes quare omnino certis temporibus prohibita potius
quàm moderata. 1097. d, e, 1100. e
Carnium esus magis est causa luxuriæ, quàm potus vini.
1101. e
Carnium esus non fuit ante diluuium. 1108. a

Catechumenus.

Catechumenis ab ipso initio traditur decalogus, & symbo-
lum fidei. 588. b, 742. b, 743. c

Catechumeni credunt sanctam Ecclesiam; cuius tamen non sunt adhuc partes. 743. c
 Ante Baptismum symbolum recitant. 743. c
 Romæ singulis annis aliqui in Paschate catechumeni baptizantur. 1146. c

Causa.

Causa Causæ, & causa causati. 164. d, e, 166. a
 Causa alia efficiens, alia deficiens. 162. b
 Causæ multæ concurrunt ad vnum effectum. 162. b, c, 163. c, d
 Causa monstri sola materia, quia illa sola deficit. 162. c, 164. d, 166. b, 554. c
 Claudicationis est sola tibia. 162. c, d
 Vniuersalis, præsertim indifferens licet sit causa causæ, non tamen est causa causati. 164. d, e, 166. a, b
 Secunda abutens bono influxu causæ vniuersalis, detorquet ad malum. 166. a, b, & seq.
 Qui sciens, & volens causa est actionis, cum qua est annexa deformitas, peccat; quomodo hoc intelligendum. 166. b, c
 Causæ particulares verè concurrunt ad actionem malam. ibid. c, d
 Vniuersales concurrunt ad actionem indifferentem. ibid. d, e
 Secundæ verè & proprie operantur. 554. b
 Habent ideo virtutem operatricem. 554. c
 Causæ secundæ nihil possunt operari sine concursu Dei. 554. d, e, & seq.
 Primæ & secundæ ordo in operando. 578. d
 Principalis, & instrumentalis ordo in operando. 579. a, b, & seq.
 Causæ rerum omnium sunt quattuor. 727. a, b, c
 Causa formalis designatur voce P E R. 802. c, 803. a
 Finalis designatur voce P R O P T E R. ibid.
 Formalis est effectus causæ efficientis. 837. b

Ceremonia.

Ceremoniæ veteris legis quare tollendæ. 917. b, c, 930. a, 1075. e
 Quæ tollendæ, quæ non. 1075. e, 1076. a, b
 Ceremonias Iudæorum imitari non licet, virtutes licet. 924. e, 925. c, d, 1152. c, d, & seq.
 Ceremoniæ Ecclesiæ veteris antiquorum Patrum in Ecclesia nostra seruantur, & quæ illæ sunt. ibid.

Certitudo.

Certitudo est firmitas, & immutabilitas veritatis. 850. a, b, 851. b, c, & seq.
 Certitudo obiecti, est immutabilitas rei, quæ aliter se habere non potest, quam cognoscitur. 850. b, c
 Subiecti, est firmitas assensus nostri ad rem. ibid.
 Obiecti oritur à necessitate ipsius rei. ibid.
 Subiecti pædet partim à medio, partim à dispositione nostra. 850. c
 Certitudo vera ex parte subiecti, propriè nunquam separatur à certitudine ex parte obiecti. 851. a
 Ex parte obiecti potest separari à certitudine ex parte subiecti. 851. b
 Alia est euidens, alia obscura. ibid.
 Vtraque habet tres gradus. ibid. & seq.
 Certitudo euidens est eorum, quæ aliquo modo videntur. 851. b
 Hic primum gradum habent prima principia. ibid.
 Dicitur certitudo intellectus vel principiorum. ibid. & seq.
 Secundum gradum habent conclusiones ex principijs euidenter deductæ, & dicitur certitudo scientiæ. 851. b, c
 Tertium gradum habent, qui sensibus percipiuntur, & dicitur certitudo experientiæ. 851. c
 Certitudo obscura est eorum, quæ sola fide vel opinione nituntur. ibid.
 Primus eius certitudinis gradus est propter diuinam auctoritatem, quæ est certitudo fidei, & dicitur absoluta. ibid.
 Secundus gradus est eorum, quæ creduntur propter humanam, celebrem & confirmatam auctoritatem. 851. c, d
 Tertius est eorum quæ signis nituntur, quæ dicitur certitudo coniecturalis. 851. d, e
 Certitudo fidei, & certitudo fiducia quomodo differunt. 852. c
 Certitudinem fidei de iustitia nostra non possumus habere nisi per reuelationem, probatur ex Scholasticis & Academicis. 851. c, d, 852. e
 Certitudo fidei non Ecclesiæ, sed Dei auctoritate nititur. 851. c, 852. c, d, 855. a
 Certitudo salutis pendet à bonis operibus. 863. e, 864. a, b, c, d
 Potest iusto reuelari. 868. b, c, & seq.
 Certitudo fidei vel in verbo Dei continetur, vel ex verbo Dei euidenter deducitur. 866. c
 Certitudo aliquando accipitur pro persuasionem & confidentiam. 872. d, e

Gignit audaciam. 874. b, c, & seq.
 Certitudo religionis Christianæ. 875. d
 Certitudo coniecturalis propriæ iustitiæ satis est ad animæ tranquillitatem. 875. c
 Certitudo remissionis peccatorum in Sacramentis. 879. e, 880. a, 882. a, b
 Quomodo sumus certi, quomodo incerti de nostra iustitia. 880. b, c, 887. d, e
 Certitudo ex signis etiam euentissimis non potest esse nisi coniecturalis. 882. c
 Certitudo speci, vide spēs.

Christianus.

Christiani non nascuntur, sed sunt. 251. a, 254. a
 Christiani alij boni, alij mali. 369. d, c, 370. a, b
 Boni ouibus, mali hædis assimilantur. 370. b, c
 Christiani non sunt tantum vna gens vt Hebraei. 917. c, d
 Christianus populus cur non potest ijdem particularibus ritibus regi. ibid. d
 A Christianis exiguntur plura quàm antiquitus à Iudæis. ibid. d
 Christiani quam liberi à lege Mosis. 930. a, b, & seq.
 Quomodo non liberi. ibid.
 Christiani omnes debent memoria tenere, intelligere, & quomodo recitare orationem Dominicam. 1033. b, c
 Omnes inter sese fratres esse agnoscunt, dicendo, Pater noster. 1037. d, e
 Omnes pro se mutuo orant dicendo, Pater noster. 1037. d, e & seq.
 Horum proprium est officium diuinum recitare. 1057. e, 1058. a
 Quomodo differunt ab omnibus gentibus. ibid. & seq.
 Possunt imitari Iudæorum virtutes, non autem ceremonias. 1152. b, c, & seq.
 Possunt diuitias possidere. 1178. b, c, & seq. Probatur. ibid. d, e, & seq.
 Contra aliqui senserunt. 1178. c, d, Soluuntur eorum argumenta. 1178. d, e, & seq.

Christus.

Christus filius Dei per naturam. 25. a, b, & seq.
 Missus in mundum, vt esset causa salutis, non occasio ruina. 146. b, c, d
 Hominum malitia erat petra scandali. ibid.
 Erat lapis ab ædificantibus reprobatus. ibid. c, & seq.
 Lapis angularis, caput anguli, probatus, electus, &c. 146. b, c, & seq.
 Quomodo elegit Iudam. 154. c, 155. a
 Quare non venit statim post lapsum Adæ. 156. c, 157. a
 Occasione peccati Adæ nobis datus est. 172. a, b, & seq.
 In eo maiora dona recuperauimus, quàm in Adamo amissimus. 172. b, c, d
 Non prodest, nisi quibus per instrumentum aliquod applicatur. 204. c
 Comparatur cum Adamo. 207. c, 208. d, e, 212. a, b, 233. c, 255. c, 256. c, 268. c, d
 Nos Deo reconciliauit. 209. a, 212. c, 215. b, c, d, 833. c, d
 Pro omnibus mortuus est. 215. c, 222. d, e, 261. b, c, d, 265. a, 266. d, e
 Factus est pro nobis peccatum. 215. d, 283. c, & seq. 308. b, c, 825. a, 833. c, 834. d
 Pro actuali & originali peccato passus est. 217. a, 219. b, c, 372. d
 Non fuit in Adamo iniustus. 227. d
 Eius iustitia quibus nihil prodest. 234. c
 Quomodo in lumbis Abrahæ. 245. d, e, & seq.
 Quomodo non est decimatus in lumbis Abrahæ. ibid. & seq.
 Eius Sacerdotium præstantius Leuitico. 245. c
 Erat secundum ordinem Melchisedech. 245. e, & seq.
 Non patrem sed matrem habuit ex progenie Abrahæ. 246. a
 Ex virgine conceptus & natus per virtutem Spiritus sancti. ibid. a, b, 246. d, 261. c, d, e, 263. d, 265. e, 267. a
 Cur non contraxit peccatum originis. 246. a, b, 262. d, e
 Christi ad Belial nulla conuentio. 259. e, 260. a
 Christus quomodo solus immunis à peccato originis, quomodo non solus. 261. d, e, 265. d, e, 266. a
 Solus ex vi generationis peccatum originis non contraxit. 263. c, & seq. 265. a, b, c
 Quo fuit eius caro in similitudinem peccati. 158. d, 265. a
 Assumpsit naturam humanam eiusdem speciei cum nostra. 274. c
 Quare concupiscentiam & ignorantiam noluit habere. 334. c
 Quare, quomodo, & qualem sensus pœnam passus est. 373. b
 Dupliciter homines diligit. 425. c, 995. b
 Singulare privilegium, vt humanitas eius in diuina persona sustentaretur. 429. c

INDEX

Quomodo similis, quomodo dissimilis Soli. 452. e, 453. a, 458. a
 Caput electorum. 484. c, d, 1143. c
 Christus homo non potuit mereri suam prædestinationem. 484. d, e
 Non habet gloriam ex meritis. 545. e
 Causa est meritoria nostræ iustificationis. 728. a
 Ut homo verè & propriè iustus erat, iustitia creata inhæret. 810. d
 Creata hac iustitia pro nobis satisfecit. 816. c, d
 Quomodo dicitur maledictus. 825. a, b
 Sponsus animæ nostræ. 825. c
 Iustitia nostra est, quia causa efficiens nostræ iustitiæ. 832. e, 833. a, 837. b
 Item quia nostra satisfactio. 833. a, c, 834. a
 Item quia sumus membra Christi capitis nostri. 834. a
 Christum induere quid significet. 840. b, c, d, 841. d
 Christi iustitiam participamus per regenerationem. 841. d
 Christus est verus legislator. 923. c, d, e
 Conferitur cum Moïse. ibid.
 Rex noster ex Scripturis. ibid. e, 914. a
 Iudex totius mundi. 923. c, d
 Semper mediator. 948. b
 Debira ipsi erat gloria corporis duplici titulo. 971. c
 Simul viator & comprehensor. 995. b, e
 Est magis impeccabilis, quæ confirmati in gratia. ibid. e, 976. a
 Solutus potest gratiam mereri de condigno. 1021. d, e
 Christi ieiunium, & tentatio ad exemplum nostrum semel. 1143. e, 1144. a, b, & seq.
 Christum admiramur magis, quàm imitamur. 1144. d, e, 1145. a
 Christus feria quarta traditus, feria sexta crucifixus. 1146. d, e
 Sua passione satisfecit pro omnibus peccatis non solum pro peccato originis contra Lutheranos. 1214. c, 1215. a, b, e

Circuncisio.

Circuncisio erat instituta ad tollendum peccatum originis. 221. c, d
 Vel ad significandam purgationem peccati originis. ibid.
 Circuncisio quare membro genitali facta. ibid.
 Circuncisio Dei mandato filijs fidelium adhibenda erat. 252. d

Clericus.

Clerici vel Sacerdotes magis orare debent, quàm alij. 1017. a, 1086. a, b, & seq.
 Magis obligantur ad officium diuinum recitandum. 1058. a, 1086. a, b, 1087. b, c
 Idque vel ratione ordinis sacri, vel Ecclesiastici beneficij. 1086. a
 Clerici & Monachi soli obligantur ad officium diuinum, vt in antiqua lege soli Levitæ. 1037. e, 1086. c
 Clerici sunt Ecclesiæ milites spirituales. 1086. d, e
 Horum proprium est publicè populo prædicare, & pro populo assidue orare. ibid. c, d
 Antiquitus solebant ordinare tantùm in solenni ieiunio decimi mensis. 1150. d, e
 Nunc in quatuor ieiunijs solennibus ordinari solent. ibid. d

Cælum.

Cælum natura sua est corpus incorruptibile. 360. a, b
 Cælum nouum quid. 366. b
 Cælum aliud syderum, aliud æreum. ibid.
 Cæli mentes sanctorum hominum. 1038. a
 Cælum propriè sedes Dei. ibid.
 Cælum, id est, spiritus. 1041. a
 Per cælum intelliguntur iusti, & fideles. 1041. b
 Cælum, id est, Christus. ibid.
 Cælum est Ecclesia triumphans. 1041. c

Columba.

Columba & ovis natura sunt animalia simplicissima. 174. a, b
 Columbæ assimilatur Maria in Canticis. 258. c

Communitas.

Communitatem rerum omnium introducere voluit Plato. 1138. b, c, 1181. d
 Refutatur ab Aristotele & Tertulliano. 1138. c
 Communitas rerum omnium magnas introducit confusiones. 1179. b, c, d
 Non simpliciter necessaria ad salutem, sed commodior ad seruandum Deo. 1181. c
 Laudatur. 1181. d, 1182. b
 Esset melior simpliciter, non autem supposita natura corruptione. 1181. b
 Expeditijs paucis, qui serio abstrahunt se à rebus temporalibus. 1182. c

Quomodo communia sunt omnia iure naturæ, quomodo non. 1182. c, d

Concilia.

Concilia condemnantia eos qui negant peccatum originale. 219. a, b, & seq.
 Concilium primum gænerale Nicænum fuit omnium primum. 1136. a, b

Concupiscentia.

Concupiscentia fons tentationum. 23. d, 81. d, e, 121. b, 330. a, b, & seq. 279. c, d
 Est lex membrorum repugnans legi mentis. ibid. 180. a, b, & seq. 292. c, d, 297. c, 298. a, 309. c, 387. a, b, c, 317. c
 Est pœna peccati. ibid. 25. c, 302. c, 305. d, 308. b, 309. a, b, 330. d, e
 Fuisse homini in puris naturalibus conditio naturalis. 25. c, 298. a, b, & seq. 300. e
 Est mala, & naturæ contraria. 25. c, 309. a, c, 330. e
 Peccati fomes. 70. c, 205. d, 310. a
 Habet tres morus. 81. d, e, & seq. 83. b, c, 294. b
 Non potuisset in statu innocentiæ repugnare rationi, nisi prius ratio rebellasset Deo. 174. e, 178. d, 187. e
 Concupiscentia proximorum parentum non transfundit peccatum originis in filios. 249. c
 Quando dicitur regnare & imperare. 278. d
 Est vis appetendi immoderata. ibid. d, 337. d
 Potest dici animi potentia, sed vitiosa. 285. e, & seq. 341. d
 Est languor naturæ. 285. e, 289. c, 302. d, e, 306. a, 316. d, 327. e, 331. c, d, 341. d, e
 Est materialiter peccatum originis. 345. d, e
 Non esse peccatum originis, probatur ex Scripturis. 294. a, b, & seq. Ex Patribus. 300. a, b, & seq. Ratione. 304. e, 305. a, b, & seq.
 Soluuntur hæreticorum obiectiones. 307. c, d, & seq.
 Concupiscentia in nobis relicta est ad agonem. 300. c, 302. d, e, 319. c, d, 334. a, b
 Assimilatur canibus rabiosis. 300. d
 Eius principium à natura, malè tamen concupiscere, est à voluntate. 301. a
 Est via ad peccatum. 301. c, 309. a, b
 Non esse peccatum, probatur ex omnibus tomis operum S. Augustini. 302. b, c, 308. d
 Vocatur tamen peccatum, quia ex peccato ortum habet. 9. a, b, 279. e, 290. b, d, 302. b, c, 303. b, 306. e
 Est vna pars corruptionis humanæ naturæ. 306. e
 Concupiscentiæ primi motus inuoluntarij non sunt peccata. 295. d, 306. c, 328. e, 310. b, c, & seq. 332. d, 334. b, c
 Dicitur peccatum, quia causa est peccati. 307. d, 320. b, c, & seq. 321. a, b, & seq. 309. c, 330. d, e
 In iustificatione non tollitur. 308. c
 Quot modis dicitur mala. 386. c, d
 Duobus modis accipitur. 310. a, b, c, & seq.
 Concupiscentia non carnis, sed cordis est voluntaria & prohibita. 309. d, 310. b, c, 312. b, c
 Quomodo dicitur lex. 309. c
 Superata potest ad mercedem gloriæ. 320. e, 321. a
 Est ciuile bellum. 322. b, 333. b, 382. a, 383. b
 Quomodo dicitur iniquitas. ibid. e, 322. a, b, & seq.
 Eius actus duplex. 323. b, c
 Remanet in Renatis quoad actum, non tamen facit reos. 324. a, b, & seq. 325. c, d, 331. d
 Eius reatus triplex. ibid. c
 Quomodo dicitur remitti in Baptismo. 324. b, & seq. 325. a, c, 331. b
 In carne materialiter, in mète formaliter est peccatum. 326. c, 377. a
 Assimilatur habitui, non actui. 327. a, 328. b
 Quomodo repugnat virtuti. ibid.
 Post Baptismum non est peccatum, sed vitium. 328. c, 334. c, d
 Est sub animi potestate. 328. d
 Odio habetur à Deo. 327. a, 330. a, 331. b, 333. b
 Est illicita. 331. c, 332. a, b, c
 Quomodo à Deo, quomodo non. 333. d, e
 Repugnare legi mentis & Dei. ibid. 335. e, d, & seq.
 Quomodo sit bona. 337. b, c, 387. a
 Varijs modis accipitur. ibid. & seq.
 Residet in parte hominis inferiore. 337. e, 338. a
 Concupiscentia bonorum, & vanitatum est in superiori animi parte. 338. b, c
 Non solum in carne, sed etiam in mente sedem habet. ibid. c
 Magis apparet in sensualitate. 338. c, d, 339. a
 Non est positua qualitas. 339. a
 Repugnare rationi ex carentia iustitiæ originalis. ibid. & seq.
 Per Baptismum non tollitur, sed ligatur. 341. a, b
 Contra Spiritum vsque ad mortem pugnat. 383. b
 Imperat rationi. 338. b, 339. d, 383. c
 Adolescentes ad insaniam adigit. 383. c